令和３年１月２５日

午後６時００分開始

第３・４委員会室

第３回 杉並区教育振興基本計画審議会次第

１ 開会

２ 資料説明

３ 意見交換

４ 事務連絡

５ 閉会

＜第３回 杉並区教育振興基本計画審議会 配付資料＞

資料 22－２ 「杉並区教育ビジョン」に対する区民等のアンケートの実施結果につ

いて（追加報告）

資料 24   第３回杉並区教育振興基本計画審議会席次表

   資料 25   第３回杉並区教育振興基本計画審議会区側出席者名簿

資料 26     第２回杉並区教育振興基本計画審議会委員意見のまとめ

（資料 19－１～３記載された各意見、及び第 1回審議会委員意見を含む）

   資料 27   これまでの審議会委員意見等の項目別分類

   資料 28   従来型の教育振興基本計画（教育ビジョン）の構成と資料 27 記載項目

の対照イメージ